上海电力学院文件
沪电院数理〔2013〕17号

关于成立学生实习安全工作领导小组的通知
各位教师：

    为加强学生实习安全管理，维护正常的教学和生活秩序，保障学生人身和财产安全，促进学生身心健康发展，特成立学院学生实习安全工作领导组和系学生实习安全工作领导小组。

学院学生实习安全工作领导组名单

组长 李康弟   副组长 谈蓓月 刘永生

组员 孙玉芹 徐丽 陈中华 朱燕艳 陈东生 刘世建 蒋英 相关辅导员
            数学系学生实习安全工作领导小组名单
组长 孙玉芹  副组长 徐丽

成员 全体毕业设计（论文）、实习指导教师

物理系学生实习安全工作领导小组名单

组长 陈中华  副组长 朱燕艳 陈东生 刘世建

成员 全体毕业设计（论文）、实习指导教师

特此通知
数理学院

                                        2013年12月26日
主题词：学生实习   安全

上海电力学院数理学院                2013年12月26日  印发